شماره ۵۶۵۲ / ۲۵ خرداد / یکشنبه ۲۱ فروردین ۱۴۰۱ / ۸ رمضان ۱۴۴۳ / 10 Apr 2022

استاندار آذربایجان شرقی:

## حضور در مدارس و دانشگاه ها الزامی است

افزایش داشته که تاثیر این سفرها در روند ابتلا به بیماری در روزهای آتی خود را نشان خواهد داد. وی گفت: در سفرهای نوروزی امسال با هماهنگی و همکاری و تلاش همه دستگاه های خدمت رسان، میزان تصادفات در استان حدود ۴۰ درصد و میزان فوتی ها ۴۷ درصد کاهش یافته است.